深 圳 市 恒 科 翔 电 子 科 技 有 限 公 司
SHEN ZHEN HEKOFLY ELECTRONIC AND TECHNOLOGY CO.,LTD
TEL：0755-28118992     FAX：0755-28118630
产品规格承认产品规格承认产品规格承认产品规格承认书书书书
Product specification recognition
产 品 名 称 PRODUCT NAME:  叠层片式铁氧体大电流电感
Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor
目录目录目录目录 CATALOG

max
IR (mA)
额定电流
额定电流额定电流
额定电流
max
Thickness
厚度
厚度厚度
厚度
mm［
［［
［inch］
］］
］
CIM1608H1R0MT 1.0±20% 1 125 0.235 1000
0.8±0.15
[0.031±0.006]
CIM1608H1R5MT 1.5±20% 1 109 0.286 800
CIM1608H2R2MT 2.2±20% 1 90 0.390 700
CIM1608H3R3MT 3.3±20% 1 70 0.520 600
CIM1608H4R7MT 4.7±20% 1 50 0.650 500
CIM1608H100MT 10±20% 1 33 0.8±30% 400
CIM2012Type
  Part No.
型号
型号型号

额额
额
定电流
定电流定电流
定电流
max
Thickness
厚度
厚度厚度
厚度     mm
［
［［
［inch］
］］
］
       CIM2012H1R0MT 1.0±20% 1 75 0.195 1400
0.85±0.20
[0.033±0.008]
        CIM 2012H1R5MT 1.5±20% 1 60 0.208 1300
CIM 2012H2R2MT 2.2±20% 1 50 0.260 1200
CIM 2012H3R3MT 3.3±20% 1 41 0.286 1100
CIM 2012H4R7MT 4.7±20% 1 35 0.325 1000
CIM 2012H100MT 10±20% 1 24 0.468 800
深圳市恒科翔电子科技有限公司
电话：0755-28118992  传真：0755-28118630
5
CIM2520Type

额额
额
定电流
定电流定电流
定电流
max
Thickness
厚度
厚度厚度
厚度     mm
［
［［
［inch］
］］
］
CIM2520H4R7MT 4.7±20% 1 30 0.247 1000
0.9±0.20
[0.035±0.008]
CIM2520H5R6MT 5.6±20% 1 25 0.260 1000
   CIM2520H6R8MT 6.8±20% 1 25 0.286 950
  Part No.
型号
型号型号
型号

max
IR (mA)
额定电流
额定电流额定电流
额定电流
max
Thickness
厚度
厚度厚度
厚度     mm
［
［［
［inch］
］］
］
CIM3216H1R0MT 1.0±20% 1 90 0.130 1600
1.10±0.30
[0.043±0.012]
CIM3216H1R5MT 1.5±20% 1 75 0.156 1500
CIM3216H2R2MT 2.2±20% 1 58 0.195 1300
CIM3216H3R3MT 3.3±20% 1 49 0.260 1200
CIM3216H4R7MT 4.7±20% 1 41 0.416 980
CIM3216H100MT 10±20% 1 28 0.650 670
CIM3216H150MT 15±20% 1 23 0.715 600
CIM3216H220MT 22±20% 1 19 0.780 500
深圳市恒科翔电子科技有限公司
电话：0755-28118992  传真：0755-28118630
6
6电气特性电气特性电气特性电气特性 Electrical Performance